які проводило Львівське міське комунальне підприємство «Львівводоканал» (ідентифікатор 

закупівлі в системі «Prozorro» UA-2022-11-10-015210-а). 

2. Накласти на фізичну особу-підприємця Шегеру Олександра Леонідовича 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків інформація з обмеженим 

доступом) штраф у розмірі 94 340 (дев’яносто чотири тисячі триста сорок) гривень за 

порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

3. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Фреш Трейд Компані» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 2 455 218 (два мільйони чотириста п’ятдесят п’ять тисяч двісті вісімнадцять) гривень 

за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

4. Визнати, що фізична особа-підприємець Шегера Олександр Леонідович 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків інформація з обмеженим 

доступом) та товариство з обмеженою відповідальністю «Фреш Трейд Компані»

[...]

«Залізничнетеплоенерго» (ідентифікатор закупівлі в системі «Prozorro» UA-2022-11-16-

012788-a). 

5. Накласти на фізичну особу-підприємця Шегеру Олександра Леонідовича 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків інформація з обмеженим 

доступом) штраф у розмірі 62 892 (шістдесят дві тисячі вісімсот дев’яносто дві) гривні за 

порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

6. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «Фреш Трейд Компані» 

(ідентифікаційний код юридичної особи інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 1 636 811 (один мільйон шістсот тридцять шість тисяч вісімсот одинадцять) гривень 

за порушення, зазначене в  пункті 4 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до